

# **Dansk Folie A/S**

**Klørupvej 61, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 29 63 39 08**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

---

Thomas Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Folie A/S Klørupvej 61 8920 Randers NV
	Telefon: 40701002 Hjemmeside: <a href="http://www.dansksfolie.dk">www.dansksfolie.dk</a>
	CVR-nr.: 29 63 39 08 Stiftet: 30. juni 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Riis Betina Norman Svendsen Riis Erik Christensen, Formand
<b>Direktion</b>	Thomas Riis
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Riis Holding Århus ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montering og vedligeholdelse af svømmebade.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.806.130 kr. mod 2.627.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452.614 kr. mod 551.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes i 2023/24 et aktivitetsniveau og resultat på niveau med dette regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.806.130</b>	<b>2.627.989</b>
1 Personaleomkostninger	-2.079.488	-1.802.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.086	-83.698
<b>Driftsresultat</b>	<b>604.556</b>	<b>741.346</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-23.908	-33.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>580.648</b>	<b>707.560</b>
Skat af årets resultat	-128.034	-156.365
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>452.614</b>	<b>551.195</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>452.614</b>	<b>551.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	51.195
Disponeret fra overført resultat	-47.386	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>452.614</b>	<b>551.195</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	360.136	410.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.616	228.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>654.752</u>	<u>638.838</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>654.752</u></b>	<b><u>638.838</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	609.335	615.146
Varebeholdninger i alt	<u>609.335</u>	<u>615.146</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	853.845	781.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.124	27.201
Andre tilgodehavender	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	7.230	31.150
Tilgodehavender i alt	<u>880.199</u>	<u>839.982</u>
Likvide beholdninger	849.681	1.059.166
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.339.215</u></b>	<b><u>2.514.294</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.993.967</u></b>	<b><u>3.153.132</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.143.720	1.191.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.143.720</b>	<b>2.191.106</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.990	25.186
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.990</b>	<b>25.186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.664	351.935
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.230	159.280
Anden gæld	408.363	425.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.257	936.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>839.257</b>	<b>936.840</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.993.967</b>	<b>3.153.132</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.139.911	500.000	2.139.911
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.195	500.000	551.195
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.191.106	500.000	2.191.106
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.386	500.000	452.614
	<b>500.000</b>	<b>1.143.720</b>	<b>500.000</b>	<b>2.143.720</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.545.862	1.480.520
Pensioner	436.815	222.373
Andre omkostninger til social sikring	11.215	11.026
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>85.596</u>	<u>89.026</u>
	<b><u>2.079.488</u></b>	<b><u>1.802.945</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	655
Varebeholdninger	609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	854

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 til 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Nordea har afgivet garantier overfor kunder med ialt 958 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riis Holding Århus ApS, CVR-nr. 30800893, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
